

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11  
2100 København  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Copenhagen City Hotel ApS**

**Peder Skrams Gade 24, 1054 København K**

**CVR-nr. 39 49 68 95**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2025.

---

Kresten Mikael Valdal  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Copenhagen City Hotel ApS Peder Skrams Gade 24 1054 København K
	CVR-nr.: 39 49 68 95
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Bestyrelse</b>	Kresten Mikael Valdal, Formand Claus Hegelund Bruun Eva Grimsehl
<b>Direktion</b>	Claus Hegelund Bruun Eva Grimsehl
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
<b>Kapitalinteresser</b>	EGHOTEL Holding ApS, Kirke Hyllinge CHB & CO Holding ApS, Græsted

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af hoteldrift samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 8.264 t.kr. mod 7.433 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 550 t.kr. mod -775 t.kr. sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet.

### **Den forventede udvikling**

COVID-19 pandemien havde en væsentlig negativ effekt på hoteller i København herunder også Copenhagen City Hotel ApS, hvilket medførte optagelse af lån. Aktiviteten er i 2024 fuldt tilbage på tidligere års niveauer og dette forventes fortsat i 2025.

På baggrund af selskabets budgetter forventer ledelsen at selskabet, indenfor en kortere årrække, har reetableret egenkapitalen ved selskabets egen indtjening.

Selskabets fortsatte drift afhænger af, at nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes. Selskabets ledelse har på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen modtaget tilsagn om, at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som kan forrykke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.263.847</b>	<b>7.432.750</b>
2 Personaleomkostninger	-7.268.928	-6.347.986
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-168.174	-1.504.835
Andre driftsomkostninger	-31.483	-484.189
<b>Driftsresultat</b>	<b>795.262</b>	<b>-904.260</b>
Andre finansielle indtægter	46.070	46.212
Øvrige finansielle omkostninger	-135.522	-135.972
<b>Resultat før skat</b>	<b>705.810</b>	<b>-994.020</b>
3 Skat af årets resultat	-155.694	218.567
<b>Årets resultat</b>	<b>550.116</b>	<b>-775.453</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	550.116	0
Disponeret fra overført resultat	0	-775.453
<b>Disponeret i alt</b>	<b>550.116</b>	<b>-775.453</b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	9.677
5 Indretning af lejede lokaler	0	158.497
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>168.174</u>
6 Deposita	2.000.000	2.075.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.000.000</u>	<u>2.075.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.000.000</u></b>	<b><u>2.243.174</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	111.496	111.054
Varebeholdninger i alt	<u>111.496</u>	<u>111.054</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	576.870	777.590
Udskudte skatteaktiver	2.279.614	2.435.308
Andre tilgodehavender	344.823	1.091.391
Periodeafgrænsningsposter	99.663	153.350
Tilgodehavender i alt	<u>3.300.970</u>	<u>4.457.639</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	39.500	39.500
Værdipapirer i alt	<u>39.500</u>	<u>39.500</u>
Likvide beholdninger	9.613.618	7.760.593
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>13.065.584</u></b>	<b><u>12.368.786</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.065.584</u></b>	<b><u>14.611.960</u></b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	-4.673.232	-5.223.348
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-3.673.232</b>	<b>-4.223.348</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.904.000	10.404.000
8 Anden gæld	4.500.000	4.500.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	11.404.000	14.904.000
Kortfristet del af langfristet gæld	3.500.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.139.489	2.354.421
Anden gæld	1.167.576	1.100.114
Periodeafgrænsningsposter	527.751	476.773
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.334.816	3.931.308
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>18.738.816</b>	<b>18.835.308</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>15.065.584</b>	<b>14.611.960</b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	1.000.000	-4.447.895	-3.447.895
Årets overførte overskud eller underskud	0	-775.453	-775.453
Egenkapital 1. januar 2024	1.000.000	-5.223.348	-4.223.348
Årets overførte overskud eller underskud	0	550.116	550.116
	<b>1.000.000</b>	<b>-4.673.232</b>	<b>-3.673.232</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

På baggrund af selskabets budgetter forventer ledelsen at selskabet, indenfor en kortere årrække, har reetableret egenkapitalen ved selskabets egen indtjening.

Selskabets fortsatte drift afhænger af, at nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes. Selskabets ledelse har på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen modtaget tilsagn om, at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	2024 kr.	2023 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.613.647	5.748.914
Pensioner	494.410	438.666
Andre omkostninger til social sikring	160.871	160.406
	<b>7.268.928</b>	<b>6.347.986</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	15	14
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	155.694	-218.567
	<b>155.694</b>	<b>-218.567</b>
	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2024	1.417.732	1.417.732
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>1.417.732</b>	<b>1.417.732</b>
Afskrivninger 1. januar 2024	-1.408.055	-1.331.498
Årets afskrivninger	-9.677	-76.557
<b>Afskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-1.417.732</b>	<b>-1.408.055</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>0</b>	<b>9.677</b>

**Noter**

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2024	7.572.987	7.572.987
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>7.572.987</b>	<b>7.572.987</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-7.414.490	-5.986.212
Årets afskrivninger	-158.497	-1.428.278
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-7.572.987</b>	<b>-7.414.490</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>0</b>	<b>158.497</b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2024	2.075.000	2.085.000
Afgang i årets løb	-75.000	-10.000
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>2.000.000</b>	<b>2.075.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>2.000.000</b>	<b>2.075.000</b>
<b>7. Leverandører af varer og tjenesteydelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser i alt	10.404.000	10.404.000
Heraf forfalder inden for 1 år	-3.500.000	0
	<b>6.904.000</b>	<b>10.404.000</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
<b>8. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	4.500.000	4.500.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	<b>4.500.000</b>	<b>4.500.000</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	3.000.000	3.000.000

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Husleje

Selskabet har indgået en uopsigelig forpagtningsaftale der ophører pr. 1 januar 2034.

Den årlige minimumsleje udgør 8 mio. kr.